
UCHWAŁA Nr VIII.64.2019 
Rady Gminy Kowala 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku

w sprawie:
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2023.

Na podstawie art. 230 ust. 6 w związku z art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 1 i § 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2013 roku (Dz.U. z 2013 r. poz. 
1736)

Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje:

§1
W Uchwale Nr IV.26.2018 Rady Gminy Kowala z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kowala na lata 2019 - 2023 wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019-2023" otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich" otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2
1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

za organ stanowiący Dariusz Chruślak Strona 1 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr 1 do 
uchwały nr Vlll.64.2019 

z dnia 2019-04-26

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób prawnych

Podatki i opłaty ^
z podatku od 

nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody 
majątkowe x

ze sprzedaży 
majątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 44 514 706,73 44 423 836,55 5 222 050,00 14 891,82 5 797 185,98 2 928 737,92 16 348 270,00 15 608 053,34 90 870,18 87 852,00 0,00

Wykonanie 2017 48 225 731,52 47 600 882,49 6 041 602,00 32 822,77 6 027 483,41 2 773 503,25 16 084 018,00 17 959 678,94 624 849,03 374 484,50 215 187,24

Plan 3 kw. 2018 48 482 032,07 47 660 121,15 6 853 253,00 37 971,00 5 857 833,00 2 560 799,00 15 448 793,00 18 128 372,15 821 910,92 318 000,00 503 910,92

Wykonanie 2018 49 919 600,72 49 044 514,60 7 288 766,00 71 633,02 5 962 820,25 2 707 404,66 15 630 691,00 18 537 398,73 875 086,12 443 305,20 431 780,92

2019 49 148 655,00 48 304 065,00 8 508 636,00 48 200,00 6 225 736,00 2 746 580,00 16 593 439,00 15 753 477,00 844 590,00 397 000,00 447 590,00

2020 50 152 062,00 50 152 062,00 9 008 636,00 50 610,00 6 536 970,00 2 883 909,00 17 165 274,00 16 457 709,00 0,00 0,00 0,00

2021 52 659 665,00 52 659 665,00 9 459 068,00 53 140,00 6 863 819,00 3 028 104,00 18 023 538,00 17 280 594,00 0,00 0,00 0,00

2022 55 292 648,00 55 292 648,00 9 932 021,00 55 797,00 7 207 010,00 3 179 509,00 18 924 715,00 18 144 623,00 0,00 0,00 0,00

2023 55 292 648,00 55 292 648,00 9 932 021,00 55 797,00 7 207 010,00 3 179 509,00 18 924 715,00 18 144 623,00 0,00 0,00 0,00

1) Wzór może być stosowany tak2e w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej ..ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W  pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

za organ stanowiący Dariusz Chruślak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26

Strona 2 z 15



z tego:

w tym:

w tym: w  tym:

w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w

art. 243 ustawy x

na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach o 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają

sfinansowaniu dotacją 
z budżetu państwa

wydatki na obsługę 

długu x odsetki i dyskonto 
określone w art.

243 ust. 1 ustawy x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład

krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy x

Wydatki

majątkowex

LP 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

W ykonanie 2016 41 218668,18 39 459 556,65 0,00 0,00 0,00 57 122,04 57 122,04 0,00 0,00 1 759 111,53

W ykonanie 2017 47 389 198,97 44 288 993,36 0,00 0,00 0,00 32 517,96 32 517,96 0,00 0,00 3 100 205,61

Plan 3 kw. 2018 53 296 532,07 47 574 404,07 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 5 722 128,00

W ykonanie 2018 52 057 441,78 47 351 749,76 0,00 0,00 0,00 12 218,59 12 218,59 0,00 0,00 4 705 692,02

2019 54 732 596,00 47 193 160,25 0,00 0,00 X 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 7 539 435,75

2020 49 152 062,00 47 152 062,00 0,00 0,00 X 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2021 51 659 665,00 48 659 665,00 0,00 0,00 X 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2022 54 292 648,00 51 292 648,00 0,00 0,00 X 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2023 54 292 648,00 51 292 648,00 0,00 0,00 X 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

4) W  pozycji wykazuje się kwoty dla lat bud2etowych 2013-2018.

za organ stanowiący Dariusz Chruślak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26

Strona 3 z 15



z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody
budżetux

Nadwyżka 
budżetowa z lat

ubiegłych x

na pokrycie 
deficytu budżetu x

Wolne środki, o 
których mowa w 

art, 217 ust.2 pkt 6
ustawy x

na pokrycie 
deficytu budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych x

na pokrycie 
deficytu budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

długu 5) x

na pokrycie 
deficytu budżetu x

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Wykonanie 2016 3 296 038,55 5 449 942,96 2 449 942,96 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 836 532,55 7 745 981,51 5 745 981,51 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -4 814 500,00 5 814 500,00 5 814 500,00 4 814 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 137 841,06 7 582 514,06 6 582 514,06 2 137 841,06 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -5 583 941,00 5 583 941,00 1 583 941,00 1 583 941,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W  pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

za organ stanowiący Dariusz Chruślak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26

Strona 4 z 15



z tego: Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawyw tym:

z tego:
Kwota 

zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Wyszczególnienie
Rozchody 
budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy x

kwota
przypadających na 

, dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art.

243 ust. 3a ustawyx

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art
243 ustawy x

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Kwtota długu x Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a 
wydatkami 
bieżącymi,

pomniejszonymi 
o wydatki

LP 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 4 964 279,90 10 414 222,86

Wykonanie 2017 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 3 311 889,13 11 057 870,64

Plan 3 kw. 2018 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 717,08 5 900 217,08

Wykonanie 2018 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 764,84 9 275 278,90

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 1 110 904,75 2 694 845,75

2020 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

6) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz 1456 oraz z 2013 r poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

za organ stanowiący Dariusz Chruślak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26

Strona 5 z 15



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

W s k a źn ik  p lan o w an e j 
łączn e j kwoty spłaty  
zo b o w iązań , o której 

m ow a w  art. 2 4 3  ust. 1 
u staw y, do  dochodów , 

b ez u w zg lędn ien ia  
z o b o w ią za ń  zw iązku  

w spółtw orzonego  
p rze z  jednostkę  

sam orządu  
terytoria lnego i bez  

u w zg lędn ien ia  
ustaw ow ych w yłączeń  

p rzyp ad ających  na

dan y  rokx

W s k a źn ik  p lanow anej 
łącznej kwoty spłaty  
zo b o w iązań , o której 

m ow a w art. 2 4 3  ust. 1 
ustaw y, do  dochodów , 

b ez uw zględnienia  
zo b o w iązań  zw iązku  

w spółtw orzonego  
p rze z  jednostkę  

sam orządu  
terytoria lnego , po  

uw zg lędnieniu  
ustaw ow ych w yłączeń  

przypadających  na

dan y  rokx

Kwota zobow iązań  
zw iązku

w spółtw orzonego  
p rze z  jednostkę  

sam orządu  
terytoria lnego  

przypadających  do 
spłaty w  d an ym  roku 

budżetow ym , 
podlegająca  

doliczen iu  zgodn ie  z  

art. 2 4 4  ustawy x

W s k a źn ik  p lanow anej 
łą c zn e j kwoty spłaty  
z o b o w ią za ń , o  której 

m ow a w  art. 2 4 3  ust. 1 
ustaw y, do  dochodów , 

po uw zg lędn ien iu  
z o b o w ią za ń  zw iązku  

w spółtw orzonego  
p rz e z  jednostkę  

sam o rząd u  
tery to ria ln eg o  o raz  po 

u w zg lęd n ien iu  
ustaw ow ych  w yłączeń  

p rzyp ad a jących  na 

dan y  rokx

W s k a źn ik  dochodów  
bieżących  

pow iększonych  o 
dochody ze  sprzedaży  

m ajątku o raz  
pom niejszonych o 

w ydatki b ie żą c e , do  
dochodów  budżetu , 
ustalony dla danego  

roku (w skaźnik

jed n o ro czn y) x

D o puszczalny  
w skaźn ik  spłaty  

zo b o w iązań  o kreślony  
w  art. 2 4 3  ustaw y, po 

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych w yłączeń

\  ob liczony w  
oparciu  o p lan  3 

kw artału  roku  
po p rzed za jąceg o  

pierw szy rok prognozy  
(w skaźn ik  ustalony w  

oparciu  o śred n ią  
arytm etyczn ą z  3

poprzedn ich  la t ) x

D opuszczalny  
w skaźn ik  spłaty  

zo b o w iązań  określony  
w  art. 2 4 3  ustaw y, po 

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych w yłączeń , 
obliczony w  op arc iu  o 

w ykonanie roku 
po p rzed za jąceg o  

pierw szy rok prognozy  
(w skaźn ik  ustalony w  

oparciu  o średn ią  
arytm etyczną z  3  

poprzednich la t) x

Inform acja o 
sp ełn ien iu  w skaźn ika  

spłaty zo b o w iązań  
określonego  w  art. 

2 4 3  ustaw y, po  
uw zg lędn ien iu  

zo b o w ią za ń  zw iązku  
w spółtw orzonego  
p rze z  jednostkę  

sam orządu
terytoria lnego  o raz  po  

uw zg lędnieniu  
ustaw ow ych w yłączeń , 
obliczo n eg o  w  oparciu  

o plan 3 kw artałów  
roku pop rzed za jąceg o

rok budżetow y x

Inform acja o 
spełn ien iu  w skaźn ika  

spłaty zo b o w iązań  
określonego  w  art. 

2 4 3  u staw y, po  
uw zg lędn ien iu  

zo b o w ią za ń  zw iązku  
w spółtw orzonego  
p rze z  jednostkę  

sam orządu
terytoria lnego  o ra z  po 

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych w y łączeń , 
obliczonego  w  oparciu  

o w ykonan ie  roku 
p o p rzed za jąceg o  rok

budżetow y x

LP 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wykonanie 2016 2,37% 2,37% 0,00 2,37% 11,35% X X X X

Wykonanie 2017 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 7,64% X X X X

Plan 3 kw. 2018 2,10% 2,10% 0,00 2,10% 0,83% X X X X

Wykonanie 2018 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 4,28% X X X X

2019 0,12% 0,12% 0,00 0,12% 3,07% 6,61% 7,76% TAK TAK

2020 2,23% 2,23% 0,00 2,23% 5,98% 3,85% 5,00% TAK TAK

2021 2,05% 2,05% 0,00 2,05% 7,60% 3,29% 4,44% TAK TAK

2022 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 7,23% 5,55% 5,55% TAK TAK

2023 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 7,23% 6,94% 6,94% TAK TAK

9) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

6 z  15

za organ stanowiący Dariusz Chruślak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26

Strona



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej ^

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące 
na

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu
terytorialnego 11)

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy

bieżące majątkowe

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne ^

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji

Lp 10 10,1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Wykonanie 2016 0,00 0,00 16 260 523,40 3 983 580,00 124 824,00 124 824,00 0,00 0,00 1 713 611,53 45 500,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 16 949 974,82 4 208 580,13 227 389,50 124 824,00 102 565,50 0,00 2 800 205,61 300 000,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 18 505 766,46 4 726 419,00 1 500 807,50 351 807,50 1 149 000,00 919 000,00 4 603 128,00 200 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 18 403 558,26 4 666 905,49 1 450 807,50 351 807,50 1 099 000,00 869 000,00 3 508 702,00 200 000,00

2019 0,00 0,00 19 998 926,03 4 935 130,12 3 501 392,00 239 574,00 3 261 818,00 1 701 818,00 5 595 117,75 242 500,00

2020 1 000 000,00 1 000 000,00 20 948 459,73 5 132 536,63 1 934 346,00 184 346,00 1 750 000,00 1 750 000,00 250 000,00 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 21 995 883,00 5 389 163,00 900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00 2 100 000,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 21 995 883,00 5 389 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 21 995 883,00 5 389 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwy2 ki budżetowej, inne niz spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W  pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W  pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna
13) W  pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku. którego dotyczy kolumna

za organ stanowiący Dariusz Chruślak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26

Strona 7 z 15



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację

programu, projektu 
lub zadania ^

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Wykonanie 2016 341 762,84 296 020,80 296 020,80 0,00 0,00 0,00 36 815,87 36 815,87 36 815,87

Wykonanie 2017 82 922,72 82 922,72 82 922,72 0,00 0,00 0,00 92 042,72 82 922,72 82 922,72

Plan 3 kw. 2018 328 360,50 328 360,50 78 357,00 78 357,00 78 357,00 0,00 463 808,50 328 360,50 328 360,50

Wykonanie 2018 328 360,50 328 360,50 78 357,00 78 357,00 78 357,00 0,00 463 808,50 328 360,50 328 360,50

2019 64 574,00 64 574,00 64 574,00 190 890,00 190 890,00 0,00 64 574,00 64 574,00 64 574,00

2020 9 346,00 9 346,00 9 346,00 0,00 0,00 0,00 9 346,00 9 346,00 9 346,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W  pozycji 12.1.1.1. 12.2.1.1. 12.3.2.12.4 2 : 12.6.1.12.7.1 oraz 12.8 1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy

za organ stanowiący Dariusz Chruślak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26

Strona 8 z 15



Wyszczególnienie

W ydatk i m ają tko w e  
n a  program y, 

projekty lub za d a n ia  
fin an so w an e  z  

udzia łem  środków, o 
których m o w a w  art. 

5  ust. 1 pkt 2  i 3 
ustaw y

w tym:

W yd atk i m ają tko w e  
n a rea lizac ję  

program u, projektu  
lub za d a n ia  

w yn ika jące  w yłączn ie  
z  za w a rty c h  u m ó w  z  

podm iotem  
dysponującym  

środkam i, o  których  
m o w a w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  ustaw y

W yd atk i n a  w kład  
kra jow y w  zw iązku  z  
u m o w ą  n a rea lizac ję  
program u, projektu  

lub za d a n ia  
finansow anego  z  

ud zia łem  środków , o 
których m ow a w  art. 
5  ust. 1 pkt 2  ustaw y  

b e z  w zg lęd u  na  
stop ień  finansow ania  

tym i środkam i

w tym:

W y d a tk i na w kład  
krajow y w  zw ią zk u  z 

z a w a rtą  po dn iu  1 
stycznia 2 0 1 3  r. 

um ow ą n a  rea lizac ję  
program u, pro jektu  lub  

za d a n ia
finan so w an eg o  w  co  

najm niej 6 0 %  
środkam i, o  których  
m ow a w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  ustaw y

w tym:

Przychody z  tytułu  
kredytów , pożyczek , 

em isji pap ierów  
w artościow ych  
po w sta jące  w  

zw ią zk u  z  u m o w ą  na  
rea lizac ję  program u, 
projektu  lub za d a n ia  

finan so w an eg o  z  
udzia łem  środków , o  
których m o w a  w  art. 
5  ust. 1 pkt 2  ustaw y  

b e z  w zg lęd u  na  
stopień finansow ania  

tym i środkam i

w tym.

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 125 245,14 79 693,48 79 693,48 54 671,66 54 671,66 54 671,66 54 671,66 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 135 448,00 135 448,00 135 448,00 135 448,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 135 448,00 135 448,00 135 448,00 135 448,00 0,00 0,00

2019 300 000,00 190 890,00 300 000,00 109 110,00 109 110,00 109 110,00 109 110,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

za organ stanowiący Dariusz Chruślak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26

Strona 9 z 15



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

P rzychody z  tytułu 
kredytów , pożyczek, 

em isji papierów  
wartościow ych  
pow sta jące w  

zw iązku  z  z a w a rtą  po  
dniu 1 styczn ia  2 0 1 3  

r. u m o w ą  na  
rea lizac ję  program u, 
projektu lub za d a n ia  
finan so w an eg o  w  co  

najm niej 6 0 %  
środkam i, o których  
m ow a w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  ustaw y

w tym:

K w ota zo bow iązań  
w ynikających z  
prze jęc ia  p rzez  

jednostkę  sam orządu  
terytoria lnego  

zo b o w iązań  po  
likw idow anych i 

przekszta łcanych  
sam odzielnych  

zak ła d a c h  opieki 
zdrow otnej

Dochody budżetow e  
z  tytułu dotacji 

celow ej z  budżetu  
państw a, o której 
m o w a w  art. 196  

u staw y z  dn ia  15  
kw ietn ia  2 011  r. o  

działalności 
leczn icze j (D z . U . z  
2 0 1 3  r. poz. 2 1 7 , z  

późn. zm .)

W ysokość  
zo bow iązań  

podlegających  
um orzen iu , o  którym  

m o w a w  art. 190  
ustaw y o  działalności 

leczn iczej

W ydatki n a  spłatę  
przejętych  

zo b o w iązań  
sam odzie lnego  

publicznego zak ładu  
o piek i zdrow otnej 

p rzekszta łconego  n a  
za s a d a c h  

określonych w  
przep isach  o 
działalności 

leczniczej

W ydatki na spłatę  
przejętych  

zo bow iązań  
sam odzie lnego  

publicznego zak ładu  
opieki zdrow otnej 
likw idow anego na  

za sad ach  
określonych w  
przep isach  o 
działalności 

leczniczej

W ydatk i n a  spłatę  
zo b o w iązań  

sam o d zie ln eg o  
publicznego  zak ładu  

opieki zdrow otnej 
p rze ję tych  do  końca  
201 1  r. n a  podstaw ie  

przep isó w  o 
za k ład ach  opieki 

zdrow otnej

W ydatk i b ieżące  na 
pokrycie u jem n eg o  

w yniku  finansow ego  
sam odzie lnego  

publicznego  za k ła d u  
opiek i zdrow otnej

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Wykonanie 2016 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

Wykonanie 2017 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Plan 3 kw. 2018 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wykonanie 2018 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2019 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2023 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

za organ stanowiący Dariusz Chruślak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26

Strona 10 z 15



Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już
zaciągniętych x

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu 

X

Wydatki
zmniejszające dtug

X

w tym:

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)x

spłata
zobowiązań 

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż w poz.
14.3.3

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego 
X

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Wykonanie 2016 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 /  art. 240a ust 8 /  art 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego
x - pozycje oznaczone symbolem ,x' sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu) Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W  przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

za organ stanowiący Dariusz Chruślak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26

Strona 11 z 15



Przedsięwzięcia WPF
z a łą c z n ik  n r 2 do  

u c h w a ły  n r  V l l l .6 4 .2 0 1 9  

z d n ia  2 0 1 9 -0 4 -2 6

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 623 796,00 3 501 392,00 1 934 346,00 900 000,00 5 209 920,00
1.a - wydatki bieżące 902 412,00 239 574,00 184 346,00 0,00 173 920,00
l.b - wydatki majątkowe 6 721 384,00 3 261 818,00 1 750 000,00 900 000,00 5 036 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego:

373 920,00 364 574,00 9 346,00 0,00 373 920,00

1.1.1 - wydatki bieżące 73 920,00 64 574,00 9 346,00 0,00 73 920,00

1.1.1.1 Cyfrowy obywatel województwa mazowieckiego - przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu Urząd Gminy Kowala 2019 2020 73 920,00 64 574,00 9 346,00 0,00 73 920,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.1.2.1

Inwestycja w infrastrukturę kulturalną, rekreacyjną i turystyczną 
poprzez budowę trzech instalacji fotowoltaicznych (2 x świetlica 
wiejska i Dom Pamięci) oraz termomodernizację jednej świetlicy 
wiejskiej (własność gminy) - zaspokajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty w zakresie kultury i sportu, pobudzanie aktywności 
obywatelskiej

Urząd Gminy Kowala 2018 2019 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 249 876,00 3 136 818,00 1 925 000,00 900 000,00 4 836 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 828 492,00 175 000,00 175 000,00 0,00 100 000,00

1.3.1.1 Dostawa Internetu dla uczestników projektów POIG w ramach trwałości 
projektów - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu Urząd Gminy Kowala 2016 2020 728 492,00 125 000.00 125 000,00 0.00 0,00

1.3.1.2
Zmiana Studium Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kowala - 
zaspokajanie zbiorowych potzreb wspólnoty w zakresie ładu 
przestrzennego

Urząd Gminy Kowala 2019 2020 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0.00 100 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 421 384,00 2 961 818,00 1 750 000,00 900 000,00 4 736 000,00

1.3.2.1

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Kosowie (własność gminy) - zaspokajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty w zakresie wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych

Urząd Gminy Kowala 2017 2019 506 566,00 476 000.00 0,00 0,00 476 000,00

1.3.2.2

Budowa świetlicy wiejskiej w Ludwinowie (własność gminy) - 
zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie kultury i 
tworzenia warunków do działania i rozwoju sołectwa, pobudzanie 
aktywności obywatelskiej

Urząd Gminy Kowala 2017 2020 590 000,00 300 000,00 150 000,00 0.00 0,00

1.3.2.3
Budowa budynku zaplecza sanitarno-szatniowego boiska piłkarskiego 
w miejscowości Kowala (własność gminy) - zaspokajanie zbiorowych 
potrzeb wspólnoty w zakresie kultury fizycznej

Urząd Gminy Kowala 2017 2019 834 818,00 425 818,00 0,00 0.00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Chruślak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26

Strona 12 z 15



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci 
sanitarnej w miejscowości Trablice etap 1 - zaspokajanie zbiorowych 
potrzeb wspólnoty w zakresie kanalizacji

Urząd Gminy Kowala 2018 2020 630 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 400 000.00

1.3.2.6
Budowa budynku sali gimnastycznej wraz z zapleczem i łącznikiem do 
budynku szkoły w Młodocinie Mniejszym - zaspokajanie zbiorowych 
potrzeb wspólnoty w zakresie kultury fizycznej i sportu

Urząd Gminy Kowala 2019 2021 3 000 000,00 ‘1 300 000,00 1 000 000,00 700 000,00 3 000 000,00

1.3.27
Budowa ciągu pieszo-jezdnego w miejscowości Mazowszany 
(własność gminy) - zaspokoajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w 
zakresie gminnych dróg

Urząd Gminy Kowala 2019 2020 260 000,00 60 000,00 200 000,00 0.00 260 000,00

1.3.2.8

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Maliszów dz. 573/2 
(własność gminy) - zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w 
zakresie kultury i tworzenia warunków do działania i rozwoju sołectwa, 
pobudzanie aktywności obywatelskiej

Urząd Gminy Kowala 2019 2021 600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 600 000,00

za organ stanowiący Dariusz Chruślak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26

Strona 13 z 15



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VIII.64.2019 z dnia 2019-04-26

Objaśnienia do zmiany WPF

Niniejsza uchwała ma na celu dostosowanie uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kowala na lata 2019 - 2023 do aktualnie obowiązującej uchwały budżetowej 
odnośnie planu wydatków na rok 2019.

W Załączniku "Wieloletnia Prognoza Finansowa" zmianie ulegają wydatki wprowadzone na 
podstawie Uchwały Rady Gminy w Kowali w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
z dnia 26 kwietnia 2019 roku zwiększającej dochody i wydatki o kwotę 644 162,00 zł.

Plan dochodów po zmianach wynosi 49 148 655,00 zł, z czego bieżące to 48 304 065,00 zł 
natomiast majątkowe 844 590,00 zł.

Plan wydatków po zmianach wynosi 54 732 596,00 zł, z czego bieżące to 47 193 160,25 zł, 
natomiast majątkowe 7 539 435,75 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian planowany deficyt budżetu się nie zmienił i wynosi 
5 583 941,00 zł, sfinansowany jest przychodami pochodzącymi z:
- nadwyżki budżetowej z łat ubiegłych w kwocie 1 583 941,00 zł,
- planowanym kredytem bankowym w kwocie 4 000 000,00 zł.
Planowane przychody nie uległy zmianie i wynoszą 5 583 941,00 zł z tytułu:
- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 583 941,00,
- planowanego kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 zł.
Rozchody się nie zmieniły, nie zostały zaplanowane w roku 2019, ponieważ planowana 
spłata rat kredytu będzie realizowana w latach 2020-2023.

Dochody bieżące są wyższe od wydatków bieżących o kwotę 1 110 904,75 zł, zgodnie 
z zasadami ogólnymi ustawy o finansach publicznych.

W wyniku wprowadzonych zmian nie ulegają zmianie wskaźniki planowanej łącznej kwoty 
spłaty zobowiązań, o których mowa w art. 243 (9.1, 9.2, 9.4), wskaźnik dochodów bieżących 
powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do 
dochodów budżetu ustalony dla danego roku (poz. 9.5) zwiększył się i wynosi 3,07%. 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń (poz. 9.6.1) nie uległ zmianie i wynosi 7.76%.

W załączniku Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć wieloletnich został zwiększony plan wydatków 
w związku z wprowadzeniem nowego przedsięwzięcia pn. "Cyfrowy obywatel województwa 
mazowieckiego!":
- w roku 2019 o kwotę 64 574,00 zł, zmiana dotyczy wydatków bieżących,
- w roku 2020 o kwotę 9 346,00 zł, zmiana dotyczy wydatków bieżących.

za organ stanowiący Dariusz Chruślak Strona 14 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26



Kwoty nakładów finansowych na przedsięwzięcia wynoszą po zmianach:
- w roku 2019 3 501 392,00 zł, w tym: wydatki majątkowe 3 261 818,00 zł, wydatki bieżące 
239 574,00 zł.
- w roku 2020 1 934 346,00, w tym wydatki majątkowe 1 750 000,00 zł, wydatki bieżące 
184 346,00 zł.

za organ stanowiący Dariusz Chruślak Strona 15 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.26


